
新型コロナウイルス感染拡大に対する 

「JPCL CUP 2020」開催延期のお知らせ  

 

 

 

この度、2020 年 4月 5日(日曜日)ロイヤルパークホテルにおいて開催

を予定しておりました、「JPCL CUP 2020」は新型コロナウイルスの感

染拡大の現状を受け、新型コロナウイルス感染症対策本部にて政府か

ら要請された方針及び参加者並びに関係者の健康・安全面を考慮し開

催を延期させていただく事を決定致しました。  

 

 

開催を心待ちにして下さっていた皆様におかれましては、ご迷惑をお

掛けする事となり、大変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。  

 

 

開催間近のご案内となってしまった事を心よりお詫び申し上げますと

ともに、皆様のご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。  

 

 

 

☆延期詳細について  

延期詳細につきましては、引き続き諸般の状況、政府、関係諸機関等

の発表等を注視しながら検討し、ご案内をさせていただきます。  

 

 

 

 

2020 年 2月 28 日 

日本競技ダンスプロフェッショナル選手会 

会   長 中嶋 秀樹 

実行委員長 中川 真仁 


